
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 
2 

3 

4 

13 

14 

7 

11 

17 

5 

1 

10 

8 

15 

9 

6 

37 

12 

クククククククククククク 
LTS-OP 

LTS-OP 

LTS-OP 

E-OP 

E-OP 

LTS-N 

E2000-T 

LTS-N 

LTS-R 

LTS-OP 

LTS-N 

LTS-R 

E2000-R 

LTS-N 

LTS-N 

E2000-R 

E2000-T 

名名名名名名名名 
蜂蜂蜂 貢貢 

桂桂 清清 

石石 清信 

杉杉 哲哲 

松桂 晃晃 

米米 光光 

加加 隆隆 

長長石 正 

丹丹 一一 

鬼鬼 久久 

荒 雅雅 

桂山 千千 

豊山 大大 

浅浅 智智 

犬犬 正正 

鈴鈴 政政 

犬犬 光光 

Club 
ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

GARAGE松桂 

GARAGE松桂 

K-one 

K-one 

ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

K-one 

ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

GARAGE松桂 

ｳｳｳｳｳｳｳｳ 

K-one 

ｶｳｳｳｶｳｶｶｳｶ 

ﾉﾉｳｳﾉｳｳｶ 

Model/Engine 
EXIGE V6 

EXIGE V6 

ｴｶｴｳｴｳ350ｶｽｽｳｽ 

GARAGE102杉杉杉/E36 

GARAGE松桂M3/E36 

ｴｴｴｴｶｴｳｴｳ2+1/GH1117 

ﾙﾉｳﾙｶRP/DIXCEL 4C 

名名名ﾉﾌｳｳﾌSCｴｶｴｳｴｳ/GH1117 

GH1117 

WTRﾔﾔﾔﾔﾔEXIGE!!/GH1117 

318is/BE19 

ﾙｳﾛｶｴﾛｳﾛｳ/GH111 

KEN2ｴｶｴｳｴｳ/GH1117 

CAR DOCK 106R/S2S 

ほほほほ124絵大ﾚｳｴｳｳｳ/NF2EK 

Laps 
5 

5 

5 

8 

10 

8 

10 

10 

10 

7 

10 

7 

10 

9 

8 

8 

5 

BestLap 
1:03.452 

1:04.532 

1:04.872 

1:06.668 

1:06.740 

1:08.392 

1:08.506 

1:08.732 

1:08.912 

1:09.737 

1:10.824 

1:11.410 

1:11.544 

1:13.133 

1:13.280 

1:15.910 

1:16.226 

差差差差 

1.080 

1.420 

3.216 

3.288 

4.940 

5.054 

5.280 

5.460 

6.285 

7.372 

7.958 

8.092 

9.681 

9.828 

12.458 

12.774 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作： 2019/04/14 15:26:09 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：曇り 

コレコ状状：ドレレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツツツ 

WRC東東ススススススススス 2019 第1戦 

ロロロロ/ユロロ 

予予 

予予 開開開開 15:10:14 

フフフロロ 1.750 km 

2019/04/14 15:10 


